
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                                                 Р І Ш Е Н Н Я № 226 

 

 

13.12.2018 року 

Про зняття з квартирного обліку 

Савіцької Л.А. 

 

  Розглянувши заяву служби у справах дітей Пустомитівської  районної 

державної адміністрації Львівської області про зняття з квартирного обліку 

Савіцьку Лілію Андріївну, 04.02.2007 року народження, керуючись «Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР», відповідно до п.26 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти з квартирного обліку гр. Савіцьку Лілію Андріївну, 04.02.2007 року 

народження, у зв’язку із втратою статусу дитини-сироти відповідно до п.26 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності  органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, а також зі зміною постійного 

місця проживання.  

 

2. Виключити гр. Савіцьку Лілію Андріївну, 04.02.2007 року народження, з 

пільгової черги для отримання житла для покращення житлових умов. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому 

Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

              Сільський голова                                                         В.М. Керницький  


